

Protokoll Generalforsamling Norsk Engelsksetterklubb 30.april.14

Sted: Mortens Kro, Nittedal

Tid: Onsdag 30.april 2014 kl.18.30

Leder Fredrik Aalerud ønsket velkommen til årets generalforsamling. Totalt var det 60 stemmeberettigede medlemmer til stede. Fra styret stilte Fredrik Aalerud, Hans Christian Axelsen, Stein Martinsen, Dorthe Haugen, Birgit Ranheim og Øystein Heggelund Dahl.

Sak 1 Møtets lovlige innkalling

Ingen innvendinger. Møtet ble lovlig satt.

Sak 2 Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive protokollen

Fredrik Aalerud foreslo Anne Cathrine Frøstrup som møteleder. Valgt ved akklamasjon.

Helene Lundsør-Johansen ble foreslått som referent. Valgt ved akklamasjon.

Børre Schau og Sirikit Lockert ble foreslått til tellekorps. Valgt ved akklamasjon.

Til signering av protokollen ble Knut Albech og Tor Espen Plassgård foreslått. Begge ble valgt ved akklamasjon.

Sak 3 Styrets og avlsrådets årsberetning for 2013

Møteleder gikk gjennom årsberetning avsnitt for avsnitt. Det kom til avlsrådets rapport spørsmål knyttet til avlsrådets rolle i forbindelse med valpekjøp og spørsmål om mentalitet. Det kom videre merknader knyttet til hvilke avlsegenskaper som skal prioriteres for at Engelsk Setteren skal være den ledende fuglehund og styrets prioriteringer i forhold til dette.

Følgende hadde ordet: Kristin Watle, Elisabeth Kallevig, Rune Waller, Svein Kvaale, Jørn Amundsen, Trygg Johansen, Bjørn Watle, Fredrik Aalerud, Bente Øfjord, Per Arne Watle, Marit Hennem.

Vedtak: Styrets og avlsrådets beretning ble enstemmig godkjent.

Sak 4 Regnskap

Regnskaps- og revisjonsberetningen for 2013 ble gjennomgått. Generalforsamlingen var fornøyd med regnskapet som viste et solid økonomisk overskudd.

Det ble kommentert at årets jaktprøver på Kiær og Hjerkinne gikk med underskudd. Dette skyldtes delvis økt terrengleie på Kiær og høye dommerutgifter under NM høyfjell.

Styret har iverksatt tiltak for å bedre de økonomiske resultatene ved våre arrangement for 2014.

Følgende hadde ordet: Fredrik Aalerud, Per Arne Watle, Stein Martinsen, Bjørn Watle, Iver Melby

Vedtak: Regnskapet for 2013 ble enstemmig godkjent.

Sak 5 Innkomne saker

Sak 5.1: Forslag fra Elisabeth Kallevig om at kvalitetspartiene på NESK-prøvens første dag på Kjær skal hvert år være forbeholdt rasen Engelsk Setter.

Følgende hadde ordet: Elisabeth Kallevig, Bjørn Watle, Dorthe Haugen, Jan Terje Haugen, Øyvind Holm, Rune Waller, Per Arne Watle, Øystein Heggelund Dahl, Tore Lie.

Vedtak: Forslaget fra Elisabeth Kallevig ble trukket og vil bli behandlet videre i styret.

Sak 5.2 Hedersbevisninger

Et enstemmig styre hadde innstilt på at Kåre Norum skulle tildeles æresmedlemskap i NESK.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Sak 6 Fastsettelse av medlemskontingenten for 2015.

Styret foreslo uendret kontingent for 2015.

Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt uten merknader.

Sak 7 Budsjett 2014

Budsjett for 2014 ble lagt frem en kommentar fra Iver Melby om at sponsorpost kan endres fra kr 60 000,- til kr 65 000,-.

Vedtak: Budsjett for 2014 ble enstemmig vedtatt.

Sak 8 Valg

Styret:

Leder	Fredrik Aalerud	ikke på valg
Nestleder	Øystein Heggelund Dahl	gjenvalg 2 år
Styremedlem	Stein Martinsen	gjenvalg 2 år
Styremedlem	Dorthe Haugen	gjenvalg 2 år
Styremedlem	Hans Chr. Axelsen	ikke på valg
Suppleant	Birgit Ranheim	gjenvalg 1 år
Suppleant	Oddmund Sordal	velges 1 år

Revisorer:

Geir Fløymo	ikke på gjenvalg
William Richter	velges 1 år

Valgkomite

	Iver Melby (Biri)	ikke på valg
	Marit Hennem (Hurum)	ikke på valg
	John Berge (Øyer)	velges for 3 år
Varamedlem	Roger Halvari (Vadsø)	valg 1 år

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt ved akklamasjon.

Møteleder erklærte generalforsamlingen for avsluttet. Leder Fredrik Aalerud takket for et godt årsmøte og takket tillitsvalgte for alt de legger ned av arbeid for klubben. Vi er stolte av å ha en god dugnadsånd i klubben. Leder Fredrik Aalerud fikk også en særskilt takk fra styret.

Møtet ble avsluttet kl. 20.30.

Knut Albech

Tor Espen Plassgård

Helene Lundsør-Johansen
referent